
Uchwała Nr X/56/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 13 sierpnia 2007 roku

w sprawie wyrażenia woli podjęcia działań zmierzających do zrealizowania 
wspólnego przedsięwzięcia dot. utworzenia Straży Miejskiej z Gminą Racibórz

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
i  art. 3 ust. 1 ustawy o strażach gminnych z dnia 29 sierpnia 1997 roku (Dz. U. Nr 123, 
poz. 779 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  wolę  podjęcia  działań  zmierzających  do  zrealizowania  wspólnego 
przedsięwzięcia dot. utworzenia Straży Miejskiej z Gminą Racibórz.

§ 2

Zasadnicze założenia porozumienia to: 
1.Terenem działania Straży Miejskiej będzie Gmina Racibórz i Gmina Krzyżanowice.
2.Regulamin Straży Miejskiej uchwali Rada Miasta Racibórz i jej Straż Miejska będzie 
podlegać.
3.Gminy pokrywają całkowite koszty utrzymania Straży Miejskiej proporcjonalnie do ilości 
etatów przewidzianych do działań na jej terenie.
4.Wpływy  finansowe  z  grzywien  stanowią  dochód  gminy,  na  terenie  której  zostały 
nałożone.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Niniejszą uchwałą Gmina Krzyżanowice wyraża wolę podjęcia działań zmierzających 
do  zrealizowania  wspólnego  przedsięwzięcia  dot.  utworzenia  Straży  Miejskiej  z  Gminą 
Racibórz. Zawarcie porozumienia o utworzeniu wspólnej Straży Miejskiej z Gminą Racibórz 
ma na celu poprawę porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli  na terenie Gminy 
Krzyżanowice. 


	Rada Gminy Krzyżanowice
	UZASADNIENIE

